PORTWEST

CD881 - Pantalon WX2 Eco Stretch Trade
Coleccion: WX2

Gama: Vestuario laboral

Tejido exterior: Kingsmill Polycotton Eco: 65% Poliéster
reciclado, 35% Algodon

Caja exterior: 24

Informacion del producto

El pantalon WX2 con tejido elastico es perfecto para el auténomo y para su
bricolaje profesional. Este pantaldn tiene todo lo que necesita con
aberturas con cremallera en la parte posterior de las piernas y bolsillos
para rodilleras.

WX2

WX2™ es una nueva colecciéon de ropa de trabajo ecoldgica. Todos los
productos se fabrican con tejidos reciclados GRS y estén disponibles en
varias combinaciones de colores que permiten a los usuarios elegir el que
mejor se adapte a su entorno profesional.

Vestuario laboral

El vestuario laboral de Portwest ofrece toda una variedad de disefios y
hechuras apropiados para muchas aplicaciones. Para garantizar la
seguridad y el confort se utilizan tejidos y técnicas de confeccién de la
mejor calidad. Ensayadas para soportar los rigores del uso diario, todas las ;e
prendas han sido cuidadosamente disefiadas y fabricadas para sequrar su ‘Caracteristicas
optima calidad al mejor precio.

- Producto con conciencia ecoldgica fabricado usando materiales
sostenibles o reciclados

- Innovadores paneles elasticos en las areas clave para el movimiento
que proporcionan comodidad y flexibilidad excelentes

- Bolsillos de aireacion de malla con cremallera para mayor
transpirabilidad

- Bolsillos para rodilleras con paneles elasticos para facilidad el
movimiento

- Multiples bolsillos para herramientas para mayor conveniencia
- Resistente tejido duradero con excelente retencion de color

- 10 Bolsillos para mayor capacidad

- Longitud ajustable - pernera regular a larga

- Diseflo entallado para un confort excepcional

- Bolsillos accesibles

. Fabricado usando botellas de pléstico recicladas
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CD881 - Pantalon WX2 Eco Stretch Trade
Cddigo de producto: 6203431100

Laboratorio
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Carton Dimensions/Weight

Item

CD881BKR28
CD881BKR30
CD881BKR32
CD881BKR33
CD881BKR34
CD881BKR36
CD881BKR38
CD881BKR40
CD881BKR41
CD881BKR42
CD881BKR44
CD881BKR46
CD881BKR48

Colour
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro

Negro

Negro
Negro

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108394647
5036108394654
5036108394661
5036108395309
5036108394678
5036108394685
5036108394692
5036108394708
5036108395316
5036108394715
5036108394722
5036108394739
5036108394746

DUN14

15036108879509
15036108879516
15036108879523
15036108879721
15036108879530
15036108879547
15036108879554
15036108879561
15036108879738
15036108879578
15036108879585
15036108879592
15036108879608




